CAMP

Support for better life!

Mitella Basis

Enkel armslynge med trinnlgst skulderband. Skulderbandet har en polstring som kan

flyttes for gkt komfort. Doble D-ringer gjar det mulig med bruk bade med og uten
underarmsgips eller ortose. Tommellgkke.

Bruksomrade

Beregnet for tilfeldig avlastning av skulder og arm. Posttraumatiske og postoperative

tilstander.

Mal
Albue til MCP.

Art.nr. Starrelse
471010011 Small
471010012 Medium

471010013 Large
471010014 X-Large

Mal

25-28 cm
27-30 cm
29-32cm
31-34 cm
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Ve/Hg
Bilateral
Bilateral
Bilateral

Bilateral

Farge

Gra
Gra
Gra
Gra



